様式第２号

　大山崎町教育委員会教育長　様

団 体 名 称 天王山テニスクラブ

代 表 者 住 所大山崎町字円明寺小字夏目３番地

代 表 者 氏 名 山崎　花子

清掃及びごみの収集、花壇の水やりを実施

使用後に除草及び草刈りを実施（45ℓゴミ袋１個分）

清掃及びごみの収集、花壇の水やりを実施

使用後に除草及び草刈りを実施（45ℓゴミ袋１個分）

使用後に除草及び草刈りを実施（45ℓゴミ袋１個分）

清掃及びごみの収集、花壇の水やりを実施

清掃及びごみの収集、花壇の水やりを実施

除草及び草刈りを実施（45ℓゴミ袋１個分）

清掃及びごみの収集、花壇の水やりを実施

除草及び草刈りを実施（45ℓゴミ袋１個分）

清掃及びごみの収集、花壇の水やりを実施

清掃及びごみの収集、花壇の水やりを実施

　５月　８日

令和　　年　岩崎運動広場サポーター活動報告書

令和　４年　６月３０日（上半期）

令和　４年１２月２４日（下半期）

　大山崎町立岩崎運動広場サポーター登録制度実施要領第５条の規定に基

づき、活動状況を下記のとおり報告します。

令和　　年 上半期（１～６月）活動状況

活動月日 活動内容

　４月　１日

　４月　８日

　５月　１日

１２月　１日

　６月　１日

　６月　８日

令和　　年 下半期（７～１２月）活動状況

活動月日 活動内容

　９月　１日

　９月　８日

１０月　１日

１０月　８日

１１月　８日